
 РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН                                                                                                 
МБОУ «САБНАВИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  
ШКОЛА ИМ.УМАХАНОВА М-С.И.» 

368607, РД, Дербентский район, с.Сабнова, ул.Школьная, 4, +79898835425,  
mkousoshsabnova@yandex.ru 

 

ИНН: 0512011710                                                                        ОГРН: 1020500866540 

                                                               

         № 41            от 31.08.2023г. 

ПРИКАЗ 

«Об утверждении рабочей программы  
воспитания МБОУ «Сабнавинская СОШ»  
на 2023-2024 учебный год» 

  

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020г. №304-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об образовании в РФ» по вопросам воспитания 
обучающихся», организация воспитательного процесса в МБОУ «Сабнавинская СОШ» на 
основании решения педсовета №1 от 30.08.2023г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую программу воспитания МБОУ «Сабнавинская СОШ» 
2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания МБОУ 

«Сабнавинская СОШ»: Фарманова Н.З. заместителя директора по ВР, советника 
директора Сафарову А.Р. 

3. Ознакомить с утвержденными документами всех участников образовательного 
процесса 

4. Обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания 
5. Разместить Программу воспитания на сайте ОУ 
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 Директор школы    Османов В.М. 


